PAGE
3

	ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 КАМЕНЕЦКОЕ

УЗЛОВСКОГО РАЙОНА

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17 мая 2022 года

№ 74

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каменецкое Узловского района   от 12.11.2015 года №249 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Каменецкое Узловского района и урегулирования конфликта интересов»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», на основании Устава муниципального образования Каменецкое Узловского района, администрация муниципального образования Каменецкое Узловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление администрации муниципального образования Каменецкое Узловского района от 12.11.2015 года №249 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Каменецкое Узловского района и урегулирования конфликта интересов» следующие изменения:
1.1.приложение к вышеуказанному постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Каменецкое Узловского района.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава администрации

муниципального образования

 Каменецкое Узловского района
	А.А. Чудиков

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

 Каменецкое Узловского района

 от 17.05.2022 года № 74
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Каменецкое Узловского района
от 12 ноября 2015 года № 249

Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Каменецкое Узловского района и урегулирования конфликта интересов
	Чудиков Алексей                 -Александрович
	глава администрации муниципального образования Каменецкое Узловского района, председатель комиссии

	Лукин Сергей Валерьевич
	-
	начальник отдела по работе с населением, делопроизводству и административной работе администрации муниципального образования Каменецкое Узловского района, заместитель председателя комиссии

	Маслова Наталья Николаевна
	-
	начальник отдела по жизнеобеспечению, ГО и ЧС администрации муниципального образования Каменецкое Узловского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Каменецкое Узловского района и урегулирования конфликта интересов:

	Дьяченко Марина Николаевна

	-

	начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования Каменецкое Узловского района;

	Ханин Олег

Николаевич
	-
	главный инспектор отдела имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования Каменецкое Узловского района;

	Ермакова Наталья Александровна
	-
	главный инспектор отдела по работе с населением, делопроизводству и административной работе администрации муниципального образования Каменецкое Узловского района.

	Глава администрации

муниципального образования

 Каменецкое Узловского района
	                                  А.А. Чудиков